平成 27 年 7 月 16 日

（一社）日本体力医学会

社  員 各 位

（一社）日本体力医学会

選 挙 管 理 委 員 会

委員長 西 平 賀 昭

拝啓、皆様には御清祥のこととお慶び申し上げます。

さて、（一社）日本体力医学会評議員会長・監事選挙の結果を下記の通りご報告申し上げ

ます。

敬具

記

平成 27 年度評議員会長選挙結果

     開票日 平成 27年 7月 7日

当選  下光 輝一

平成 27 年度監事選挙結果

     開票日 平成 27年 7月 7日

当選  定本 朋子

当選  井上  茂

当選  小林 康孝